Zakrzewski Topczewo Gavini Donatio.

279

Coram officio et Actis præsentibus Casperum Capitanum Branscum pro comparsis Nobilis Albertus obit
Marsiorum Gavini sanus mente et corpore eam palam publice et libere regnum nouit. Quia Nobilis
Albertus olim Pratensis et eius postens affirmatio suo Pontificis omnium mobilia et im-
mobilia in hereditate Topczewo Gavini et Topczewko consistet hereditaria paternama
terna et alio quovis modo et iuris statuto se conuenient in aris hancis semibus agriis præsis san-
gis filiis nobis fluxiis agriis et edificijs sanctis parvus et magnis et generaliter sum omnibus
actiungulis et utilitatibus fructibus prouehibus redditibus gratiis et perh' n' nullis exceptis
perpetuo et in suum dedit donavit inscripsit et irrevocabili re signauit. sed iam
ednunc in tunc realem cum actuali ac pacifica posse per intem Regni Glen et illis
duos offere acceptando dat et admittit Pacem quod triuicem euicinem omnimodo
occipione bonorum modo principio resignatorum ab omnibus impedimentois iuridicis quarenum
perennium propinquarum et remotarum. Triusq; sexus status et Constitutio eius
caecitatem per celata omnes præscriptiones tres dies quoties opus fuerit faciat et se
bonis qd; omnibus sua portens fuit; insonhi tueri evincere defendere et bane
pacifice dolusq; non viuere rito ea bona semper munda et libera faciebat.
damnot Tuncq; Simpliciter facias et edificet Et Coram officio presenti in præmissis
Tunc perenita versione prædicatis ac statu omnib; satisfactione Omnibus controuersiis
accordatis allegatis legibus allis, in primitibus motibus appellatis us accendit que
ut præguatione. agrip in uniuersum subiectis iuriis et medietate et de ceteris legibusq;
pedimentis etiam de iure concebatq; Le et nos factores ut habemus sententia. Sicut le
minatis et commissione ac Rumatione bonorum mobilia ad teatum sancti Blasii
ubi prædicta sita

Bruszewski

Coram officio et Actis præsentibus Casperum Capitanum Branscum persona comparsis Nobilis
Albertus olim Pratensis Bruszewski nomine nobilis Anna filia olim Archib. Rydzek locis
sue a qua ferato et grato pacem in formam iuris plenissima cauet sanus mente et corpore
eiusdem palam publice ac libere recognovit. quia Nobilis Albertus olim Stanislai Bru-
zewski et eius postens bonorum suorum sicut in fiducia Bruszewo sit in aris
per salutem a paucitate ad plateam per villam tendit non autem contendant intermetas eiudem
Alberti Et sub domino haec eis ambo hunc omnia mala et omnibus generis calamitatibus
fructibus attinet et perh' n' nullis exceptis in Septem setages hinc ad exemptionem obligant
gutrum illi ex nunc realem cum actuali ac pacifica posse per intem et ut nos officio
accordatis dat et admittit. Pacem quod triuicem euicinem omnimodo occasione
præsensione ab omnibus impedimentois iuridico quarenum ab omnibus præmissis
tamen per omne tempus tenet eis. Cautum est ut h' volunt seruare perpetuo nemini
io nisi ipsi id facere sub oculo simili aliquam septem scagetas polos in casu non euidentis
sunt alij duobus resignatione ad subiendum succumberet. Et Coram officio presenti in præmissis
satisfactionis Tunc perenita resumptione ac satisfactione. omnipotens Triuicem iuriis rendit
et defensio legibusq; impedimentis etiam de iure concebatq; ut abscondendo

G. Skawinski Notarii C.B.

Coram officio presenti et Actis officiis factis Casperum Branscum personaliter con-
parvens Nobilis Albertus olim Stanislai Knapa. Mino sanus mente et corpore eam
publice et libere recognovit. quia ipse Grossi Banji Skawinski Notario presenti Praticenter
qui in locum officii sibi Nostrum Gentilium Szabolstowicu bonum sunt tantum adum attinet
subdelegauit. Et eius postens bonorum suorum immobilia in hereditate Moriv' Knapi
inscriptus est mortuus in eadem persona ab antea eidem Grosso Notario perpetua
resumens ab eadem resignatione ipsi recordata quoque ex integrum mortuis tenuerat
i' sestent intermetas eiusdem Notarii et fratris sui recognoscit iacet cum
liberis fructibus attinentis et pertinentis nullis exceptis perpetuo et in
donauit inscriptus et mortuus auctor resignauit. Interim illi ex iure realis

Cum actiua